
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  4 del 28/01/2014 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL C.DI SAN LORENZO NUOVO  
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 30/01/2014                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.5 in data 30/01/2014 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



 
IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

 
 
Richiamata la delibera di Giunta n.    37  del 3/07/2008   con la quale si destinavano i contributi 
richiesti alle  associazioni ,proloco, comuni e comitati ; 
Che il contributo  è concesso per le iniziative promozionali e valorizzazione delle  tradizioni 
locali; 
Visto  che la Reg.Lazio Ass.,to Enti Locali con determinazione dirigenziale n. A1520 del 
13/04/2007 ha approvato al ripartizione del fondo  di cui all’art. 34 della Legge Reg. n. 9/99 
relativo ai “ Progetti Speciali Integrati”annualità 2007 
Che a questo ente viene assegnata una somma pari ad € 59.955,00  
Che i fondi sono stati accreditati dalla Reg. Lazio  con ritardo nel 2012   
Visto che la liquidazione del contributo è subordinata alla presentazione del rendiconto della 
spesa sostenuta per la realizzazione di eventi connessi al turismo; 
Visto il rendiconto delle spese sostenute dal C. di San Lorenzo Nuovo per le spese  sostenuto a 
supporto della iniziative gastronomiche e turistiche  dell’anno 2008 
Ritenuto di procedere alla  liquidazione di quanto dovuto  ; 
Preso atto del parere di sola regolarità tecnica dell’atto espresso dal responsabile sulla base 
dell’art.49 T. U. 267/00 
 
 

DETERMINA 
 

 
Di liquidare al Comune di San Lorenzo Nuovo la somma di € 2500,00 utilizzata per le iniziative 
gastronomiche e turistiche estate 2008 
Di imputare la spesa totale di € 2.500,00 all’intervento n. 2040607 cap.1 impegno n. 64/07 in 
conto residui 
Di dare atto del parere positivo espresso dal responsabile del servizio finanziario 
 
 

 


